
OK-Fonden Egå søger medarbejder til vores
rengøringsteam

Stillingen er pr. 1. maj 2026 eller efter aftale  
På OK-Fonden Egå arbejder vi for at mennesker kan forfølge deres drømme og LEVE LIVET -
HELE LIVET, som medarbejder vil du blive en vigtig del af dette
Vi søger en medarbejder, der motiveres af at udføre rengøringsopgaver og varetager lettere
omsorgsopgaver omkring beboerne. Du vil blive en del af vores rengøringsteam sammen med 2
kollager, der varetager serviceopgaver på hele vores Plejehjem.
Kompetencer:

Du kan lide at omgås ældre mennesker●

Du sætter en ære i at hele vores plejehjem fremstår frisk og er et dejligt sted at bo●

Du er stabil og kan arbejde selvstændigt●

Du er god til at gøre rent og er samtidig effektiv●

Du har et godt overblik over egne og teamets opgaver●

Du værdsætter teamsamarbejde og er en god samarbejdspartner●

Du skal kunne tale og forstå dansk●

Kerneopgaverne:

Rengøring af beboernes lejligheder ud fra visiterede ydelser og aftaler om tilkøb●

Rengøring af beboernes fællesophold, herunder køkken/alrum, opholdsstuer og

dokumentationskontorer 

●

Rengøring på servicearealer, såsom cafeområde, kontorer, omklædningsrum og orangeri ●

Betjening af gulvvaskemaskiner, vaske klude/mopper og andre forefaldende opgaver tilknyttet

vores vaskehus

●

Lægge arbejdsbeklædning på plads og gøre klar til afhentning af brugt arbejdsbeklædning●

Sammen med 2 kollegaer indgå i diverse forefaldende opgaver for hele plejehjemmet  ●

Arbejdstiden er på 20 timer om ugen og vil fortrinsvis være i dagtimerne fra mandag til fredag. Der
er mulighed for at arbejdstiden og antal dage aftales nærmere. Der kan forekomme aften- og
weekendarbejde.
Vi tilbyder:
En arbejdsplads hvor der er stor fokus på medarbejdertrivsel, med et uformelt arbejdsmiljø baseret
på tillid, ansvar og respekt. Vi tilbyder sundhedsforsikring og kantineordning til fordelagtige priser. 
Løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.

Ansøgningsfristen er fredag den 24.04.2026 kl. 12.00.
Vi indkalder løbende til samtaler og ansætter hvis rette kandidat kommer. 

Du er meget velkommen til at kontakte os, hvis du har lyst til en rundvisning.
 
For yderligere oplysninger kontaktes:
Anne Heide Sørensen, leder, tlf.: 23 72 31 09
Lotte Moritz, Chef, tlf.: 23 72 31 07 
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